
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS INHUMAS

CIRCULAR 1/2020 - INH-CG/CP-INHUMAS/IFG, DE 22 DE JANEIRO DE 2020

A Diretora-Geral Substituta do IFG-Câmpus Inhumas, nomeada pela Portaria nº 2939/2019, de 27 de

dezembro de 2019, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Considerando o que consta no Processo nº 23375.000024/2020-68, designar os servidores

relacionados a seguir para comporem a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação

de Professor Substituto para o Câmpus Inhumas do IFG, conforme Edital nº 001/2020:

Servidor Matrícula SIAPE Função Área / Disciplina

Leandro Alexandre Freitas    1844972 Presidente

Informática
Renata Luiza da Costa    1554456 Membro

Nisval Ferreira Guimarães 1305004 Membro 

Paulo Francisco da Conceição 1651533 Suplente

(assinado eletronicamente)

Ludmylla Ribeiro Pessoni

Diretora-Geral Substituta

Portaria nº 2939/2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ludmylla Ribeiro Pessoni, ASSISTENTE SOCIAL, em 22/01/2020 15:52:08.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 22/01/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

36271

c33b6a547a

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Universitária, S/Nº, Vale das Goiabeiras, INHUMAS / GO, CEP 75.400-000
(62) 3514-9505 (ramal: 9505)


	Documento assinado eletronicamente por:

